- Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
LE MANS | Interlagos 9711 julho 2021 \",.ec;%es

compaticdes

——
SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Interlagos 4,309 Km ._._.

H
09/707/2021 09:45
N .I-I B
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Sexta

2a Forca Livre

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:49.645 +3.931 10:08:36.334
(25) Ney de Sa Faustini 9 1:46.809 +1.095 10:10:23.143 (38) Luiz Finotti
1 9:57:15.272 10 1:45.714 - 10:12:08.857 1 10:10:13.811
2 3:37.841 +1:58.684 10:00:53.113 p1l 2:16.529 +30.815 10:14:25.386 2 2:09.415 +6.971 10:12:23.226
3 1:44.674 +5.517 10:02:37.787 3 2:16.502 +14.058 10:14:39.728
4 3:22.080 +1:42.923 10:05:59.867 (31) Ciro Paciello 4 2:02.782 +0.338 10:16:42.510
p5 1:58.414 +19.257 10:07:58.281 1 9:55:39.789 5 2:02.444 - 10:18:44.954
6 7:30.292 +5:51.135 10:15:28.573 p2 2:11.345 +19.937 9:57:51.134 pé 2:29.632 +27.188 10:21:14.586
7 1:40.748 +1.591 10:17:09.321 3 3:09.252 +1:17.844 10:01:00.386
8 1:41.291 +2.134 10:18:50.612 4 1:53.182 +1.774 10:02:53.568 (115) Estevao Garcia/Rogerio Dudu
9 1:39.157 - 10:20:29.769 5 1:52.333 +0.925 10:04:45.901 1 9:55:29.965
p10 2:12.186 +33.029 10:22:41.955 6 1:52.229 +0.821 10:06:38.130 2 2:08.201 +3.630 9:57:38.166
7 1:51.408 - 10:08:29.538 3 2:07.541 +2.970 9:59:45.707
(7) Yuri Antunes p8 2:22.564 +31.156 10:10:52.102 4 2:05.774 +1.203 10:01:51.481
1 955:16.710 p9 12:19.315  +10:27.907 10:23:11.417 5 2:05.012 +0.441 10:03:56.493
2 1:45.813 +5.094 9:57:02.523 6 2:11.210 +6.639 10:06:07.703
3 1:42.258 +1.539 9:58:44.781 (913) Carlos Estites 7 2:05.910 +1.339 10:08:13.613
4 1:43.534 +2.815 10:00:28.315 1 9:55:32.389 8 2:04.571 | - 10:10:18.184
5 1:41.762 +1.043 10:02:10.077 2 1:57.843 | - 9:57:30.232 p9 2:25.432 +20.861 10:12:43.616
6 1:43.439 +2.720 10:03:53.516 3 1:59.321 +1.478 9:59:29.553
7 1:41.430 +0.711 10:05:34.946 p4 2:10.320 +12.477 10:01:39.873 (170) Rafael Kasai
8 1:41.803 +1.084 10:07:16.749 1 9:55:53.874
9 1:40.719 - 10:08:57.468 (47) Esdras Soares 2 2:06.042 +1.430 9:57:59.916
p10 1:59.725 +19.006 10:10:57.193 1 9:55:35.094 3 2:06.662 +2.050 10:00:06.578
2 1:58.861 +1.003 9:57:33.955 4 2:06.619 +2.007 10:02:13.197
(72) Carlos Antunes/Yuri Antunes 3 1:58.347 +0.489 9:59:32.302 5 2:08.599 +3.987 10:04:21.796
1 9:55:16.873 4 1:57.858 | - 10:01:30.160 6 2:06.598 +1.986 10:06:28.394
2 1:46.742 +5.007 9:57:03.615 7 2:05.418 +0.806 10:08:33.812
3 1:42.531 +0.796 9:58:46.146 (88) Daniel Dini/Eduardo Keller 8 2:04.998 +0.386 10:10:38.810
4 1:42.412 +0.677 10:00:28.558 1 10:03:27.220 9 2:05.141 +0.529 10:12:43.951
5 1:42.267 +0.532 10:02:10.825 2 2:04.896 +5.678 10:05:32.116 10 2:05.184 +0.572 10:14:49.135
6 1:48.883 +7.148 10:03:59.708 3 2:01.990 +2.772 10:07:34.106 11 2:05.168 +0.556 10:16:54.303
7 1:41.735 - 10:05:41.443 4 2:00.211 +0.993 10:09:34.317 12 2:04.612 - 10:18:58.915
8 1:42.261 +0.526 10:07:23.704 5 1:59.655 +0.437 10:11:33.972 13 2:07.436 +2.824 10:21:06.351
p9 2:03.824 +22.089 10:09:27.528 6 1:59.218 - 10:13:33.190
10 5:35.146 +3:53.411 10:15:02.674 p7 2:24.473 +25.255 10:15:57.663 (360) Fabio Verzani
1 1:42.324 +0.589 10:16:44.998 1 9:59:39.899
p12 4:02.827 +2:21.092 10:20:47.825 (21) Fabiano Souza/Thiago Lourengo 2 2:05.609 +0.965 10:01:45.508
1 9:55:51.027 3 2:04.644 | - 10:03:50.152
(1) Emilio Padron 2 2:05.672 +5.747 9:57:56.699 4 5:15.532 +3:10.888 10:09:05.684
1 9:55:33.547 3 2:02.218 +2.293 9:59:58.917 5 2:04.666 +0.022 10:11:10.350
2 1:49.325 +5.949 9:57:22.872 4 1:59.925 - 10:01:58.842 p6 2:15.886 +11.242 10:13:26.236
3 1:56.666 +13.290 9:59:19.538 p5 2:29.815 +29.890 10:04:28.657
4 1:44.429 +1.053 10:01:03.967 (13) Rafael Anjos - Alfredo
5 1:44.165 +0.789 10:02:48.132 (262) Rafael Thiamer 1 9:55:44.215
6 1:43.376 - 10:04:31.508 1 10:03:05.509 2 2:09.458 +4.427 9:57:53.673
p7 2:01.483 +18.107 10:06:32.991 2 2:02.523 +2.251 10:05:08.032 p3 2:17.626 +12.595 10:00:11.299
8 10:53.416 +9:10.040 10:17:26.407 3 2:09.666 +9.394 10:07:17.698 4 3:21.255 +1:16.224 10:03:32.554
p9 5:53.994 +4:10.618 10:23:20.401 4 2:00.272 | - 10:09:17.970 5 2:05.337 +0.306 10:05:37.891
p5 2:25.930 +25.658 10:11:43.900 p6 2:27.899 +22.868 10:08:05.790
(777) Rogerio Barbato 7 2:59.002 +53.971 10:11:04.792
1 9:55:26.230 (14) Eduardo Teixeira - Vinicius 8 2:05.031 | - 10:13:09.823
2 1:53.081 +7.388 9:57:19.311 p1 9:56:22.913 9 2:05.343 +0.312 10:15:15.166
3 1:47.624 +1.931 9:59:06.935 2 12:34.879 +10:34.291 10:08:57.792 10 2:05.279 +0.248 10:17:20.445
4 1:50.140 +4.447 10:00:57.075 3 2:02.841 +2.253 10:11:00.633 1 2:10.226 +5.195 10:19:30.671
5 1:45.693 - 10:02:42.768 4 2:01.212 +0.624 10:13:01.845 p12 2:29.959 +24.928 10:22:00.630
pé 2:20.334 +34.641 10:05:03.102 5 2:00.588 - 10:15:02.433
p6 2:32.103 +31.515 10:17:34.536 (10) Emilio Hoinkis
(63) Marcos Mindu 1 - 9:56:36.807
1 9:55:40.259 (33) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 2 2:09.623 +3.717 9:58:46.430
2 1:59.889 +14.175 9:57:40.148 1 9:57:29.372 3 2:22.983 +17.077 10:01:09.413
3 1:52.018 +6.304 9:59:32.166 2 2:03.072 +2.026 9:59:32.444 4 2:07.423 +1.517 10:03:16.836
4 1:47.755 +2.041 10:01:19.921 p3 2:11.689 +10.643 10:01:44.133 5 2:08.484 +2.578 10:05:25.320
5 1:46.535 +0.821 10:03:06.456 4 4:56.707 +2:55.661 10:06:40.840 6 2:07.588 +1.682 10:07:32.908
6 1:47.142 +1.428 10:04:53.598 5 2:01.046 | - 10:08:41.886 7 2:06.431 +0.525 10:09:39.339
7 1:53.091 +7.377 10:06:46.689 p6 2:17.879 +16.833 10:10:59.765 8 2:06.380 +0.474 10:11:45.719
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SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
e
e LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 V%%S

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

2a Forca Livre 09/07/2021 09:45. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:05.906 - 10:13:51.625
10 2:21.819 +15.913 10:16:13.444
1 2:06.996 +1.090 10:18:20.440
12 2:08.945 +3.039 10:20:29.385
p13 2:40.724 +34.818 10:23:10.109

(213) Alex - Leandro Justo

1 - 9:55:46.299
2 2:09.897 - 9:57:56.196
3 2:10.984 +1.087 10:00:07.180
4 2:12.664 +2.767 10:02:19.844
5 2:11.995 +2.098 10:04:31.839
6 2:13.121 +3.224 10:06:44.960
7 2:11.489 +1.592 10:08:56.449
8 2:22.511 +12.614 10:11:18.960
9 2:10.756 +0.859 10:13:29.716
p10 2:18.254 +8.357 10:15:47.970

(37) Martin Salvati

1 - 9:56:11.042
2 2:17.598 +6.663 9:58:28.640
3 2:11.022 +0.087 10:00:39.662
4 2:10.935 - 10:02:50.597
p5 2:24.603 +13.668 10:05:15.200

(11) Sergio de Luca

1 - 9:56:25.140
2 2:22.757 +2.452 9:58:47.897
3 2:21.382 +1.077 10:01:09.279
4 2:22.804 +2.499 10:03:32.083
5 2:20.305 - 10:05:52.388
6 2:21.852 +1.547 10:08:14.240
p7 2:31.966 +11.661 10:10:46.206

(216) Riccardo Savio/Ricardo Parente

1 - 9:56:12.624
2 2:24.002 - 9:58:36.626
p3 9:00.983 +6:36.981 10:07:37.609

(114) Rogerio Dudu
1 9:56:06.395
p2 2:36.509 - 9:58:42.904

(412) Amauri Rhormens/Ennio Palladini
1 9:55:24.481
p2 2:47.903 - 9:58:12.384

(111) Romualdo Golini
pl 9:53:36.041

(36) Gilberto Koike
pl - 10:14:58.851
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